

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

MTOA Holding ApS
Højvangs Alle 16
6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 93 93 47

Årsrapport 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/12 2022

Dirigent


Mads Betzer



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/10 2021 - 30/9 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTOA Holding ApS
Højvangs Alle 16
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 93 93 47

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/10 2021 - 30/9 2022

Direktion

Mads Betzer

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 234.248. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Resultat af kapitalandele	237.998	143.635
Resultat før skat	234.248	139.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>234.248</u>	<u>139.885</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	0
Reserve for nettoopskrivninger	77.998	168.374
Overført til næste år	41.850	-28.489
	<u>234.248</u>	<u>139.885</u>

Balance

	<u>30/9 22</u>	<u>30/9 21</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	480.539	402.541
Anlægsaktiver i alt	<u>480.539</u>	<u>402.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	160.000	106.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>106.667</u>
Aktiver i alt	<u>640.539</u>	<u>509.208</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning	246.372	168.374
Foreslået udbytte	114.400	0
Overført resultat	180.097	138.247
Egenkapital i alt	<u>590.869</u>	<u>356.621</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld	49.670	152.587
Kortfristet gæld i alt	<u>49.670</u>	<u>152.587</u>
Gæld i alt	<u>49.670</u>	<u>152.587</u>
Passiver i alt	<u>640.539</u>	<u>509.208</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>